[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.09.2016

№  4182
О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации Гатчинского

муниципального района от 01.10.2014 № 3949

«Об утверждении муниципальной программы

«Создание условий для обеспечения качественным

жильем граждан МО «Город Гатчина» на 2015-2017 годы»

(в редакции от 28.12.2015 № 4469, от 04.03.2016 №537,

от 06.04.2016 №1211, от 31.05.2016 №2229, от 29.07.2016 №3518)

     С целью реализации подпрограммы «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных жилых домов, расположенных на территории МО «Город Гатчина», на 2015-2017 годы», включенной  в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественным жильем граждан МО «Город Гатчина» на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 01.10.2014 № 3949, в соответствии   с    решением   совета   депутатов МО «Город Гатчина»  от 25.11.2015 № 55 «О бюджете МО «Город Гатчина» на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» (в редакции решения от 25.05.2016 №36), руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района и Уставом МО «Город Гатчина»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 01.10.2014 № 3949 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественным жильем граждан МО «Город Гатчина» на 2015-2017 годы» (в редакции от 28.12.2015 № 4469, от 04.03.2016 №537, от 06.04.2016 №1211, от 31.05.2016 №2229, от 29.07.2016 №3518) изменения и приложение №2.2 к подпрограмме «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных жилых  домов, расположенных  на территории МО «Город Гатчина», на 2015-2017 годы» дополнить строками  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района и вступает в силу  со дня  официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по городскому хозяйству Фараонову Е.Ю.

 Глава  администрации
 Гатчинского муниципального района                                        Е.В.Любушкина
А.А.Супренок

                                                                                             Приложение

                                                                 к постановлению администрации

                                                                     Гатчинского муниципального района

                                                                                                  от  08.09.2016
№  4182
Перечень

многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2016 году,

в соответствии с подпрограммой «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных жилых домов, расположенных на территории

МО «Город Гатчина», на 2015-2017 годы»

	 №

п/п
	Адрес многоквартирного дома,

	Ориентировочная стоимость

капитального ремонта ВСЕГО, тыс.руб.
	Виды работ

	Г. Гатчина:

	19
	ул. Чкалова, д. 58
	60,0
	Техническое обследование состояния строительных конструкций

	20
	ул. Чкалова, д. 56

	40,0
	Техническое обследование состояния строительных конструкций